
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

21 год 25 хв 

"27" вересня 2020 року                                 №40 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів на чергових місцевих виборах до Одеської 

обласної ради 

 

Розглянувши подання про реєстрацію офіційних спостерігачів від Всеукраїнської 

громадської організації «Громадянська мережа «Опора»» відповідно до вимог ст. 60 

Виборчого кодексу України,  Постанови Центральної виборчої комісії від 10 вересня 2020 

року за №244 «Про клопотання громадянських організацій щодо надання дозволу мати 

офіційних спостерігачів під час місцевих виборів 25 жовтня 2020 року» Одеська обласна 

територіальна виборча комісія,  

постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської 

організації «Громадянська мережа «Опора»» згідно з додатком, що є невід’ємною 

частиною цієї постанови. 

2. Належним чином оформити та видати посвідчення офіційних спостерігачів 

від Всеукраїнської громадської організації «Громадянська мережа «Опора»» 

уповноваженій особі Кушніру Михайлу Миколайовичу. 

3. Постанову про реєстрацію офіційних спостерігачів на чергових місцевих 

виборах до Одеської обласної ради розмістити на стенді офіційних матеріалів комісії та на 

сторінці Одеської територіальної виборчої комісії сайту Одеської обласної ради. 

 

Заступник голови Одеської обласної територіальної виборчої комісії  Т.Б. Платонова 

 


